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SZACHY ROYAL MAXI

NIEBIESKIE

Cena

Numer katalogowy

Kod EAN

Producent

ROZMIAR

MATERIAL (KASETA/DESKA)
MATERIAL (FIGURY)
WYMIARY POLA
WYSOKOSC KROLA
WYMIARY KASETY/DESKI
WAGA

145,00 zt

CH151 BLUE
2000100217061
Sunrise Chess & Games
SREDNIE

buk, brzoza

grab, buk

30 mm

65 mm

310x155x45 mm

0.7 kg

Szachy Royal Maxi sg jednym z najpopularniejszych i najbardziej lubianych kompletéw z naszej oferty szachéw amatorskich.
Ze wzgledu na swe wymiary komplet moze by¢ uzywany jako podrézniczy. Przepiekne figury wykonane sa z drewna buku i
grabu. Wypalana, sktadana szachownica zaopatrzona jest we wktadke stuzgca do przechowywania figur.

Rzezbione szachy to bardzo gustowny ale i madry prezent komunijny albo dzien dziecka.
Ten model szachdéw jest chetnie kupowany jako prezent na dzien ojca lub dzieh dziadka.
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